H y

Expositio

sancete p̄: cui⁹ est auctoritas maiestatis: hec oia bona. i. oēs hoc sacro si gnificatos: nos. s. in multitudine miserationū tuarū sperātes: vt nobis partē cū scris tuis dones in glia stabilitatis: creaſ in natura bona con ſtituēdo. Dicit em̄ brūg **Aug. i.** de doctrina xpiana: q̄ bon⁹ eſt: **Hum⁹:** et inq̄tū ſum⁹: boni ſum⁹. Scrifcas in ipo a peccis purgādo iplo per te **Joh. xvii.** Pater ſc̄re ſcriſca eos in veritate: p̄ quē yuſificas ḡa et tu tib⁹ ad vitā p̄parādo. Nā et ipo ſe obtulit p̄ vita mūdi: p̄ quē bñdiciſ vi uſificatos glia coronādo. Ip̄e em̄ dicit in iudicio: Venite benediciſ p̄s mei: poſſidete paratū vob regnū a ſtitutione mūdi: **Matth. xxv.** Per quē et p̄ſtas nob̄ bona ḡe et glie: ſine q̄bus nemo attingit ſortū ſc̄to rū. Signa x̄o crucis ſignificat nos oportere ſocios fieri paſſionis xp̄i: ſi volim⁹ eſſe particeps regni: fm illud **Apl.** Si cōpatimur et conne gnabim⁹. Pōt tamē hic ſpecialiter ſignatura triplex in tra calicē a labio in labiū ſignificare circumceſſionē admirabile: q̄ filius eſt in patre: et pa ter in filio: in unitate ſpūſ ſancti: fm illud: Nō credis philippe q̄ ego in patre: et pater in me eſt. s. ſignificari et incōp̄rehēſibili inerſtēte modo. H̄iue p̄ceſſionē admirabile non mō ſpecifico ſicut in ceteris generantibus: vbi generās generat ſibi ſimile in ſpecie: ſed in identitate numerali et cōſubſtiali: p̄ quā filius cū p̄e vnuſ eſt deus: ſimpler et yer⁹: cui totam ſubſtatiā et naturā: omnēq; p̄fectionē cōicauit pater: nec ab eo ſine paternitatis relatione diſiun. ḡt: p̄ quē patri vere oia eſt honoꝝ et glia: q̄ vel eſſe vel cogitari pōt: cuius cōpatione omis bonoꝝ et glia a nobis ei exhibita eſt. valde exigua et pene nulla. Duplex aut̄ ſignatura extra calicem: ſive intra vos et calicē ſignificare pōt opa trinitatis ad extra: q̄ re ſpectu duplicitis creature duo ſunt in genere. s. corporalia et ſpūſ alia oia et ḡmina charitate pcedēria: et ad eā finaliter ordinata: p̄ oia ſecula ſecu lorū Imē. Trina diuīſio ſacramēti ſignificat tres partes co: p̄o xp̄i myſtici: vt. ſ. declaratū habeat: Pax domini: q̄ ad eternitatē p̄ncipaliter pertinet: vbi eſt pax ſumma et eterna ſecuritas: ad quā diſponit̄ pax corporis et pectoris. Fit cōmixtio corporis et ſanguinis dñi nři Iesu xp̄imyſtici in reſurrecțione futura: p̄ reunionē corporoꝝ et aiarū q̄ accipiet nos in vi tam eternā: p̄ redundātiā glie. Hum̄iſ aut̄ hoc corp⁹ q̄tiēſciq; xp̄o per gliam incorporat: qđ ſit q̄tidic̄ q̄ ad aliq; mēbra in aia: et hoc ſignificat ſumptio ſub vna ſpecie ſeorū. Hed in reſurrecțione futura fit talis ſumptio ſive aſſumptio q̄ ad corpus et aiam ſimul: et hoc ſignificat ſum ptio ſub duab⁹ ſpecieb⁹ ſimul in calice. Communiono ſive poſtecommuniono ſi gnificat cōmūnē leticiā ſanctoꝝ: q̄ poſt dictā cōmunicationē glie xp̄i le tabunꝝ in cubilbo ſujs. Et **Ela. l.** Leticia ſempiterna ſug capito coiū gaudiū et exultationē poſſidebūt. Complēde ſignificat cōplēdoꝝ in iudicio p̄fectionē: que et cōiter in cōplēdoꝝ q̄ ad Iram penſ: vt p̄iz in illa. Perficiat in nobis q̄sum⁹ dñe tua ſacramenta qđ cōtinēt: vt q̄ nunc in ſpecie gerimus: rerū veritate capiam⁹. Unū ſacerdos vltimo vertit ſead ꝑplm: ſignificas appariſionē vltimā xp̄i venientis ad iudicium/dicens;